
107 學年度（第一學期）對外華語教學學程課表 

對外華語學程 Monday 
星期一 

Tuesday 
星期二 

Wednesday 
星期三 

Thursday 
星期四 

Friday 
星期五 

 
 
 

A 
 
 
 
 

M 
 
 
 

 
一 

 
二 

8:10 
9:00 

 
9:10 

10:00 

     

 
第二語言習得 

Second Language 
Acquisition 

朱曼妮（跨） 

FG308 

 
華語聽力教學 

Teaching Chinese 
Listening 

朱曼妮（跨） 
FG308 

 
漢語語言學 

An Introduction to 
Chinese Language 
李子瑄（跨） 

FG308 
 

三 
 

四 

10:10 
11:00 

 
11:10 
12:00 

 
漢語詞彙學 

Chinese Lexicology 
劉雅芬（跨） 

FG308 

 

 
 
 

P 
 
 
 
 

M 
 
 
 

 
五 

 
六 

 

1:40 
2:30 

 
2:40 
3:30 

 語言與文化 
Language and 

Culture 
李子瑄（跨） 

FG308 D5-D7 

 

華語文測驗與評量 
Chinese Language 

Testing and 
Assessment 

張于忻（跨） 
FG308 D5-D7 

 

 
七 

 
八 

3:40 
4:30 

 
4:40 
5:30 

 

華語文教學概論 
An Introduction to 

Teaching Chinese as 
a Second Language
李子瑄（跨）D7-D9 

LB506 

華語正音教學 
Teaching of Chinese 

Pronunciation 
楊又樺（學程） 

SF130 

 
 

 

 



107 學年度（第二學期）對外華語教學學程課表 

對外華語學程 Monday 
星期一 

Tuesday 
星期二 

Wednesday 
星期三 

Thursday 
星期四 

Friday 
星期五 

 
 
 

A 
 
 
 
 

M 
 

 
一 

 
二 

8:10 
9:00 

 
9:10 

10:00 

 

 

   

華語語音學 
Mandarin Phonetics 

朱曼妮（跨） 
FG308 

 
三 

 
四 

10:10 
11:00 

 
11:10 
12:00 

    

 
 
 

 
P 
 
 
 

 
M 
 
 
 

 
五 

 
六 

 

1:40 
2:30 

 
2:40 
3:30 

 

華語語用 
Mandarin 

Pragmatics 
李子瑄（跨） 

FG308 D5-D7 

 

漢語語法教學設計 
Methods of 

Teaching Chinese 
Grammar 

李子瑄（跨） 
FG308 DN-D6 

華人社會與文化 
Chinese Society and 

Culture 
胡碧嬋（跨） 

LB506 D5-D7 

 
七 

 
八 

 
 

3:40 
4:30 

 
4:40 
5:30 

華語詞彙教學 
Teaching of Chinese 

Vocabulary 
劉雅芬（學程） 

LA202 

華語文教材設計與

教法實習 
Curriculum Design 

and Teaching 
Practicum 

林玲俐（學程） 
LA202 

華語教學實務 
The Practice of 

Teaching Chinese as 
a Second Language 
李子瑄（跨）D7-D9 

LB506 

華語多媒體與電腦

輔助教學 
Computer-assisted 

Instruction in 
Teaching Chinese as 
a Second Language 
張于忻（學程） 

LE402 

 

 


	Monday
	對外華語學程
	第二語言習得
	朱曼妮（跨）
	四
	12:00
	對外華語學程

	Monday

