107 學年度 (第一學期) 對外華語教學學程課表

對外華語學程		學程	Monday 星期一	Tuesday 星期二	Wednesday 星期三	Thursday 星期四	Friday 星期五
	1	8:10 9:00					
A	_	9:10 10:00	第二語言習得 Second Language Acquisition 朱曼妮(跨) FG308			華語聽力教學 Teaching Chinese Listening 朱曼妮(跨) FG308	漢語語言學 An Introduction to Chinese Language 李子瑄(跨) FG308
M	=	10:10 11:00		漢語詞彙學 Chinese Lexicology 劉雅芬(跨) FG308			
	四	11:10 12:00					
	五	1:40 2:30		語言與文化 Language and Culture 李子瑄(跨) FG308 D5-D7		華語文測驗與評量 Chinese Language Testing and	
P	六	2:40 3:30				Assessment 張于忻(跨) FG308 D5-D7	
M	セ	3:40 4:30			華語文教學概論 An Introduction to Teaching Chinese as a Second Language 李子瑄(跨)D7-D9 LB506	Pronunciation 坦又苺(粤和)	
	八	4:40 5:30					

107 學年度 (第二學期) 對外華語教學學程課表

對外華語學程		學程	Monday 星期一	Tuesday 星期二	Wednesday 星期三	Thursday 星期四	Friday 星期五
A M	一二三四	8:10 9:00 9:10 10:00 10:10 11:00 11:10 12:00		華語語音學 Mandarin Phonetics 朱曼妮(跨) FG308			
P	五六	1:40 2:30 2:40 3:30		華語語用 Mandarin Pragmatics 李子瑄(跨) FG308 D5-D7		漢語語法教學設計 Methods of Teaching Chinese Grammar 李子瑄(跨) FG308 DN-D6	華人社會與文化 Chinese Society and Culture 胡碧嬋(跨) LB506 D5-D7
M	セハ	3:40 4:30 4:40 5:30	華語詞彙教學 Teaching of Chinese Vocabulary 劉雅芬(學程) LA202	華語文教材設計與 教法實習 Curriculum Design and Teaching Practicum 林玲俐(學程) LA202	華語教學實務 The Practice of Teaching Chinese as a Second Language 李子瑄(跨) D7-D9 LB506	華語多媒體與電腦 輔助教學 Computer-assisted Instruction in Teaching Chinese as	